*1060100658*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：桃教小字第1060100658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(1060100658_Attach01.pdf)

主旨：檢送財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「發現天賦，成為

孩子的伯樂」研習計畫1份，請各校教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會106年12月5日台閱文字

第10600185號函辦理。

二、「發現天賦，成為孩子的伯樂」系列研習計畫自肯·羅賓

森《讓天賦自由》、《讓天賦發光》二書發想，期待透過

辦理研習，傳達多元智慧、適性教學理念。

三、旨揭研習資訊(請詳參計畫書)簡述如下：

(一)教師請逕上全國教師在職進修資訊網報名，網址：http

://inservice.edu.tw(地區選：新竹縣，課程編號2314

137)。

(二)一般民眾及家長請逕至下列網址報名，網址：https://

goo.gl/3uLhAn。

(三)研習時間與地點：

1

1060008839

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/12/08 12:54

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間：107年1月26日(星期五)上午9點至下午4點。

２、地點：新竹縣東興國中視聽教室(新竹縣竹北市嘉豐

六路一段101號)。

(四)課程內容：

１、課程一：肯 羅賓森天賦系列書籍導讀與教學實例連

結(倪美英老師)。

２、課程二：發現孩子天賦與多元智能(桃園市龍山國小-

賴淑娟老師)。

３、課程三：發現孩子天賦與多元智能(桃園市平鎮國中-

薛慧枝老師)。

四、本研習上午課程為讀書會，由台灣閱讀文化基金會贈送參

與研習學員一人一本讀書會用書(肯 羅賓森《讓天賦發光

》)，索書方式請詳參計畫書。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-12-08
11:04:47